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WNIOSEK 

O WSZCZĘCIE POSTĘPOWANIA HABILITACYJNEGO 

 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wszczęcie postępowania habilitacyjnego w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo zgodnie z Ustawą z dnia 14 marca 2003 

roku i zmianami z dnia 18 marca 2011 roku o zmianie Ustawy – Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym, Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w 

zakresie sztuki oraz o zmianie niektórych innych ustaw. 

 

Jako osiągnięcie naukowe przedstawiam swój projekt synoptycznego podejścia do języka 

zarówno w aspekcie teoretycznym, jak również z punktu widzenia lingwistyki stosowanej (a 

w szczególności glottodydaktyki i translatoryki) w odniesieniu do języków romańskich oraz 

języka angielskiego. Projekt ten został w pełni przedstawiony w pracy napisanej po angielsku 

i zatytułowanej Synoptic Approach to the European Union’s Linguistic Variety (2014). 

 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 września 

2011 do wniosku dołączam komplet załączników potwierdzających mój dorobek i osiągnięcia 

naukowe oraz informację o moich osiągnięciach dydaktycznych i organizacyjnych. 

 

Jako jednostkę uprawnioną do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego proponuję 

Radę Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

Wnoszę o głosowanie Komisji Postępowania Habilitacyjnego w trybie jawnym. 

 

Przyjmuję do wiadomości, iż wniosek wraz z autoreferatem zostanie opublikowany na stronie 

internetowej Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 

Z poważaniem, 
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Załączniki 

 

W wersji papierowej i elektronicznej: 

 

H-0. 

H-1. 

H-2. 

H-3. 

H-4. 

H-5. 

H-6. 

H-7. 

H-8. 

H-9. 

H-10. 

H-11. 

H-12. 

H-13. 

H-14. 

 

H-15. 

H-16. 

 

H-17. 

H-18. 

H-19. 

Wniosek o wszczęcie postępowania habilitacyjnego. 

Wniosek o wszczęcie postępowania habilitacyjnego w języku angielskim. 

Kopia Dyplomu ukończenia studiów na Wydziale Neofilologii Uniwersytetu Warszawskiego. 

Kopia Dyplomu ukończenia studiów na Wydziale Neofilologii UW (tłumaczenie angielskie). 

Kopia Dyplomu uzyskania stopnia naukowego doktora. 

Kopia Dyplomu uzyskania stopnia naukowego doktora (tłumaczenie angielskie). 

Autoreferat dra Piotra Wahla, kandydata na doktora habilitowanego. 

Autoreferat dra Piotra Wahla, kandydata na doktora habilitowanego w języku angielskim. 

Curriculum vitae Piotra Wahla w języku polskim. 

Curriculum vitae Piotra Wahla w języku angielskim. 

Curriculum vitae Piotra Wahla w języku hiszpańskim. 

Życiorys z kopią dowodu osobistego. 

Lista publikacji Piotra Wahla. 

Lista publikacji Piotra Wahla (tłumaczenie na angielski). 

Informacja o osiągnięciach dydaktycznych habilitanta, jego współpracy z instytucjami i o jego 

działalności popularyzującej naukę. 

Rozprawa Synoptic Approach to the European Union’s Linguistic Variety. 

Artykuł A Synoptic Juxtaposition of Cognate Languages – European Integration through 

Multilingualism. 

Artykuł New Paradigms in Foreign Language Teaching / Learning. 

Artykuł Standard Language versus Actually Spoken Language Exemplified with Spanish. 

Artykuł Correlation between Foreign Languages Testing and Teaching and Learning and the Ensuing 

Impact on General Linguistics. 

 

Tylko w wersji elektronicznej: 

 

H-20. 

 

H-21. 

 

H-22. 

 

H-23. 

H-24. 

H-25. 

H-26. 

Monografia1 Metoda synoptyczna. Nowa wizja języka etnicznego w aspekcie teoretycznym i 

aplikacyjnym. 

Recenzja monografii Metoda synoptyczna. Nowa wizja języka etnicznego w aspekcie..., napisana 

przez prof. Uniwersytetu Warszawskiego, dra hab. Jacka Perlina. 

Recenzja monografii Metoda synoptyczna. Nowa wizja języka etnicznego w aspekcie..., napisana 

przez prof. Uniwersytetu Szczecińskiego, dra hab. Pawła Mecnera. 

Monografia2 Synoptic Description: Spanish, Portuguese, French. Book One. 

Monografia3 Synoptic Description: Spanish, Portuguese, French. Book Two. 

Monografia Język hiszpański: od narodzin do obecnej formy na tle innych języków romańskich. 

Książka English-99. 

 

USB flash drive Toshiba 8GB (pendrive) zawierający wszystkie załączniki (H-0 do H-26). 

 

 

 

 

Niniejszy Wniosek wraz z załącznikami został przekazany do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów w 

czterech identycznych zestawach. 

 

                                                 
1 Ze względu na objętość książki Metoda synoptyczna (H-20), w wersji elektronicznej zapis w PDF ma formę 13 

oddzielnych dokumentów (H-20.1; H-20.2; …H-20.13).  
2 Ze względu na objętość książki Synoptic Description: Spanish, Portuguese, French. Book One (H-23), w wersji 

elektronicznej zapis w PDF ma formę 13 oddzielnych dokumentów (H-23.1-1; H-23.1-2; …H-23.1-13). 
3 Ze względu na objętość książki Synoptic Description: Spanish, Portuguese, French. Book Two (H-24), w 

wersji elektronicznej zapis w PDF ma formę 14 oddzielnych dokumentów H-24.2-1; H-24.2-2; …H-24.2-14). 


